
Zarządzenie Nr 0151/83/2006
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 15 grudnia 2006 roku

w sprawie wyrażenia opinii dot. ustalenia godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu raciborskiego w roku 2007

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001 roku,  Nr  142,  poz.  1591 z  późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  94  ust.  2  ustawy  z  dnia  06  września  2001  roku  prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2004 roku, Nr 53, poz. 533 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam,  co  następuje:

§  1

Wyrażam  pozytywną  opinię  dot.  ustalenia  przez  Zarząd  Powiatu  Raciborskiego 
rozkładu pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  powiatu  raciborskiego  w  roku 
2007.

§  2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§  3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 0151/83/2006

